

ADICIONAL 7.

Cliente: FUNDACIÓN INRIA

Obra: Habilitación de oficina

Dirección: Av. Apoquindo N° 2827, piso 12, Las Condes

Santiago, 20 de Junio de 2013.

Dólar \$ 501

UF \$ 22,852.67

contract

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	PERFILERIA							
	Aluminio y madera							
1, 01	Provisión e instalación de perfilera de ajuste para sala de reuniones y puertas de baños.		1	GL	\$ 187,667	\$ 187,667		
	Subtotal PERFILERIA 1,00						\$ 187,667	UF 8.21
2, 00	CIELOS MODULARES							
2, 01	Provisión e instalación de palmetas metálicas de cielo americano para registro de equipo de clima. Similar a la existente en hall de ascensores.		1	GL	\$ 95,200	\$ 95,200		
	Subtotal CIELOS MODULARES 2,00						\$ 95,200	UF 4.17
3, 00	ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO							
	Cableado Estructurado (Para reflejos en rack)							
3, 01	Multipar 4 pares Cat 6 Marca LEVITON para comunicación entre Rack y Reflejos (Espejo)		1	GL	\$ 141,008	\$ 141,008		
3, 02	Pach Panel 48 Bocas Cat 6 Marca LEVITON		6	U	\$ 134,000	\$ 804,000		
3, 03	Varios , Fijaciones, Amarras y Otros		1	GL	\$ 72,800	\$ 72,800		
3, 04	Mano de Obra por Ponchado en Patch Panel de acuerdo a requerimientos del cliente.		1	GL	\$ 633,584	\$ 633,584		
	Subtotal ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO 3,00						\$ 1,651,392	UF 72.26
4, 00	ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO (Para Impresoras)							
	Cableado Estructurado							
4, 01	Multipar 4 pares Cat 6 Marca AMP o Similar		1	GL	\$ 141,008	\$ 141,008		
4, 02	Fase Plate RJ-45 Cat 6 Doble Marca AMP o Similar		5	U	\$ 2,520	\$ 12,600		
4, 03	Modulos RJ-45 Cat 6 Marca AMP o Similar		5	U	\$ 2,856	\$ 14,280		
4, 04	Certificacion y Rotulacion		5	U	\$ 2,800	\$ 14,000		
4, 05	Cable Pach Cord Cat 6 Marca AMP o Similar		5	GL	\$ 2,520	\$ 12,600		
4, 06	Varios y Fijaciones		1	GL	\$ 65,000	\$ 65,000		
4, 07	Mano de Obra (incluye levantamiento de palmetas de piso, pegado de alfombra.		1	GL	\$ 507,808	\$ 507,808		
	Electricidad							
4, 08	Centro Electrico Impresoras 5113 Computacion Doble		4	U	\$ 16,531	\$ 66,125		
4, 09	Cajas IDROBOX para impresora open plan		1	U	\$ 7,186	\$ 7,186		
4, 10	Provisión de caja a piso para empotrar en suelo técnico. Considera movimiento de enchufes y nueva perforación. Para oficina de gerente.		1	GL	\$ 173,391	\$ 173,391		
4, 11	Varios, Fijaciones mas 562 Conectores , Ferreteria.		1	GL	\$ 50,400	\$ 50,400		
	Subtotal ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO 4,00						\$ 1,064,397	UF 46.58
5, 00	ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO							
	Electricidad (Cortinas Motorizadas)							
5, 01	Centro Electrico para electrificación de cortinas		7	U	\$ 16,750	\$ 117,250		
5, 02	Centro para interruptor de cortinas.		3	U	\$ 16,500	\$ 49,500		
5, 03	Circuito para motorización de cortinas		1	U	\$ 92,400	\$ 92,400		
5, 04	Canalizacion Electrica PVC.		1	GL	\$ 125,500	\$ 125,500		
5, 05	Varios, Fijaciones mas 562 Conectores , Ferreteria.		1	GL	\$ 39,200	\$ 39,200		
5, 06	Mano de Obra		1	GL	\$ 355,040	\$ 355,040		
	Subtotal ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO 5,00						\$ 778,890	UF 34.08

7, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
7, 01	Gastos Generales.		1	GL		\$	0	
7, 02	Beneficio.		1	GL		\$	0	
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 7,00					\$	-	UF 0.00
Total Presupuesto								
							\$	3,777,547
								UF 165

Plazo de entrega: Se debe confirmar plazo de entrega de cortinas.

IVA 19%	\$	717,734	UF 31.41
Total	\$	4,495,280	UF 196.71

Mantenimiento de la oferta:
Forma de Pago:
50% anticipo
50% Contra-entrega

NOTAS:

REFE| O: ítems opcional, no suma en total ni subtotal
A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)